







Materje wełniane na suknie damskie Magazyn F. KNAUER i SYN

otrzymał w wielkim wyborze we Lwowie, plac Kapitulny 1. 1. Próbkę na żądanie odwrotną pocztą franco.

TAPETY PORTIERY FIRANKI Kilimy wschodnie, dywany i inne przedmioty dla urzędzeń pokojowych poleca A. Krzysztofowicz

we Lwowie plac Halicki liczb 2. Filia w Czerniowcach ulica Główna liczb 17.

Handel i Skład Win LUDWIKA STADTMÜLLERA we Lwowie ulica Krakowska 1. 9. Stare węgierskie wina kuracyjne Stare miody

Fabryka płócien i stołowej bielizny Ed. Oberleithnera Synów w Schönborn poleca wszelkie swoje wyroby po cenach fabrycznych. Główny skład we Lwowie

11. Ulica Halicka 11. Z powodu zwinienia handlu ZUPEŁNA Wysprzedaż Obuwia wiedeńskiego

Zakład rasowego drobiu w Zarządzie dóbr Wixownicza obok Jarostawia. przyjmuje zamówienia na jaja wylęgowe od pierwszorzędnego gospodarzo-użytkowego drobiu.

Na święta! Noże stołowe i deserowe, noże do mięsów i ciast, ścisiki do szynki, maszyny do siekania mięsa, korkociagi, kociołki i różgi do bicia piany.

WINA austriackie i węgierskie stołowe 1 liter 40 ct. Zieleniaki i wszelkie inne wina po najtańszych cenach poleca Albert Szkowron

32 gatunki masła Stanisław Pesel handel produktów wiejskich 639 Halicka 15 w podwórzu.

NAJWIĘKSIY WYBÓR gorsetów francuskich poleca najtaniej handel Edwarda Schillinga we Lwowie

Zmiana lokalu Mam zaszczyt zawiadomić Szan. P. T. Publiczności, że z dniem 20. Stycznia b. r. przeniosłem swój SKŁAD WYROBÓW BLACHARSKICH

Kapelusze najmodniejsze na sezon terazniejszy otrzymać magazyn mód M. Topolnickiej

GORSETY płócienne i białe JANA RIEDLA WE LWOWIE

Skład kawy ARTURA KOŚCICKIEGO pod godłem KAWĘ w najlepszych gatunkach

Dla Pań eleganckie damskie koszyczki miastowe i na kwiaty, kosze do podróży we wielkim wyborze.

Kaloszy rosyjskich które uznane zostały powszechnie za najlepsze poleca najtaniej 2021 6-6

SPÓŁKA STOLARZY LWOWSKICH we Lwowie Plac Bernardyński 1. 17 poleca swój od roku 1864 istniejący SKŁAD MEBLI

Dobry uboczny zarobek dla każdego przez sprzedaż, prawie pozwolonych losów na raty.

Mączka kościana preparowana kwasem siarkowym, najskuteczniejszy nawóz pod wszelkie zasiewy wiosenne

Zwierzczość gminy miasta Kołaczyce ogłasza konkurs na posady następujące: Akuszerkę miejską z roczną płacą 60 zł.

Pierwsza artystyczna Pracownia malarska na Porcelanie i Szkle we LWOWIE znajdująca się przy ul. Gródeckiej pod 1. 79b

CUKIERNIA Julusza Wierzbickiego we Lwowie, Akademicka 1. 3 (vis a vis Hotelu Żorza) poleca przy nadchodzących świętach TORTY i MAZURKI

składzie na ulicy Sobieskiego

Proszek do karny zawierający około 85% czystego fosforanu wapniowego bardzo skuteczny dodatek do karny dla wszystkich zwierząt domowych i drobiu

Anonse PP. Abonentów. które każdy abonent ma przywilej umieszczać bezpłatnie w objętości 12 wierszy miesięcznie.

1000 sztuk Tutek cygaretowych higienicznych od zł. 1.20 (najlepsze zł. 1.60.) Wysła za pobraniem do wszystkich miejscowości

Piękny majątek w Galicji zachodniej, od dawna pozostający pod własnym zarządem, obejmujący przeszło 1030 morgów ziemi.

Dra Schwalgera WYCIĄG ROŚLINNY leczy za porażeniem w przebiegu 4 tygodni wszelkie następstwa masteuracji, jak porażenie, osłabienia mięsiec i rozpoczynające się choroby nerwów

Poszukuje się młodego i zręcznego stróża znającego sztukę leśną i usługę pokojową. Pierwszeństwem tym, który się zasądzi na okolicie Bańkowskiej, 60 zł. pensji.

Nowo urządzony magazyn towarów bławatnych i drobiazgowych pod firmą: WILHELM SYDOR we Lwowie, przy placu Marjackim 1. 4, w Hotelu Europejskim

Walentin najmińsze wypadanie włosów wstrzymuje, cebulki włosowe wzmacnia do wytwarzania i porostu włosów pobudza.

Do czytania bardzo piękne i zajmujące KSIĄŻKI polskie, francuskie, i niemieckie, wypożycza każdemu w miejscu lub na prowincję

Do nabycia koń gładki miary 16 1/2, lat trzy, gruby, silny, stosowny na rozpędniaka do klasztoru podległego po ogierze rządowym Dualist od klasztoru w Krakowie Osowce, poczta w miasteczku.